
お取引先各位 

 

事業終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 1972 年 7 月の創立以来、50 年間、化学工業薬品の製造を行って参りました

が、諸般の事情により、来る 2023 年 3 月 31 日をもって事業を終了し廃業することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

これまで皆様の永年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後益々

のご健勝とご繁栄をお祈り申し上げます。 

略儀ながら書面をもちまして事業終了のご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

2022 年 10 月 

東京都北区浮間 5 丁目８－１８ 

富士アミドケミカル株式会社 

代表取締役社長 奥中義明 

 

                                     


